
53,48
46,50

SMETANA TRVANLIVÁ 12% 
1 l (10399)

87,29
75,90SMETANA TRVANLIVÁ 31% 

1 l (10398)
93,04

80,90 SMETANA TRVANLIVÁ 35% 
1 l (29831)

224,25
195,-TVAROH 18% 5 kg 

kbelík (28312)

84,53
73,50SMETANA TRVANLIVÁ 28% 

1 l EXTRA (19491)

SMETANA TRVANLIVÁ 12% 
1 l (1 l (10399)10399) 224,25

SMETANA TRVANLIVÁ 12% 195,-195,-195,-195,-195,-195,-195,-195,-195,-TVAROH 18% 5 kg 
kbelík (28312)

                                                  GASTRONOMIE PROFESIONÁLNĚ 1991-2019

75,9075,9075,9075,9075,9075,9075,9075,9075,9075,90SMETANA TRVANLIVÁ 31% SMETANA TRVANLIVÁ 31% SMETANA TRVANLIVÁ 31% 80,9080,9080,9080,90
87,29

75,9075,9075,9075,9075,9075,9075,9075,9075,9075,9075,9075,90SMETANA TRVANLIVÁ 31% SMETANA TRVANLIVÁ 31% SMETANA TRVANLIVÁ 31% 
1 l (1 l (10398)10398)

93,04
80,9080,9080,9080,9080,9080,9080,9080,9080,9080,9080,9080,9080,90 1 l (29831)

DUBEN 2019

SMETANA TRVANLIVÁ 12% 

          VO L EJTE   
 2

22
 7

14
 8

5
5 

   

    
    



7,48
6,50

FLORIAN jogurt
polotučný MIX 150 g 
van/mer/mal/jah 2,3%
(11713)

KLASIK jogurt bílý 150 g
(3593)

7,48
6,50

ZLATÁ HANÁ 77% 250 g
(3433)

19,44
16,90

17,83
15,50

TVAROH měkký tradiční
250 g folie (Olma)
(3493)

CAVALIER smetana 
s ov. slož. MIX 140 g 
jah/čok./bor/viš
(35906)

OLMÍCI piškotoví 113 g
čokoládový (23371)
vanilkový (23372)

9,09
7,90

24,73
21,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé BIO 1 l
(3474)

REVITAL MIX jogurt 1,7 %,145 g 
ang-chia/mer-k. sem/č. ryb-chia/viš-chi
(32012) 

9,09
7,90

11,39
9,90

OLMÍCI MATY dezert 
smetanový vanilka/
čoko 110 g
(22742)

8,63
7,50

2

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



JOGOBELLA LIGHT I. STANDARD MIX 
jogurt ovocný 150 g 
jah/viš/peč. jabl/mal
(19447)

8,63
7,50

JOGOBELLA EXOTIC 
jogurt ovocný 150 g 
ana/viš/man/ban
(11373)

8,63
7,50

JOGOBELLA STANDARD
MIX jogurt ovocný
150 g peč. jab/2x jah/bor
(19444)

17,83
15,50

ZOTTARELLA 125 g 
(4473)

JOGOBELLA SPECIAL MIX 
jogurt ovocný 150 g
hru/les. ovo/třeš/mer
(19446)

8,63
7,50

JOGOBELLA GARDEN FRUITS 
ovocný 150 g
(35992)

8,63
7,50

JOGOBELLA CLASSIC
jogurt ovocný 150 g
bro/viš/mal/les. jahody
(19445)

8,63
7,50

20,13
17,50

MONTE čokoláda 
4x55 g wrap
(32043)

29,33
25,50

MONTE mléčný řez 4x29 g
(32789)

10,24
8,90

MONTE čokoláda 100 g
(10354)

14,38
12,50

CREMORE DUO puding 200 g
čokoláda (25963)
vanilka (34653)

11,39
9,90

BELRISO Standard 200 g
vanilka/čokoláda (4390)
malina/višeň (32908)

7,48
6,50

JOGURT BÍLÝ 150 g
(23889)

8,63
7,50

3

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden , který m

ůžete použít při objednávce.



LIPÁNEK vanilka 80 g
(831)

12,08
10,50

20,13
17,50

TVAROH polotučný 18% 250 g
(4180)

MADETKA tav. sýr 200 g
(29041)

27,49
23,90

TVAROH s jogurtem 135 g 
broskev (36940)
jahoda (39939)

13,69
11,90

LIPÁNEK kakao 80 g
(832)

MÁSLO MINI 10 g folie
(3756)

2,59
2,25

12,08
10,50

178,25
155,-

JOGURT BÍLÝ Selský 5 kg 3,5%
(3270)

JOGURT KRÉMOVÝ 2,8% 3 kg
jahoda (358)
meruňka (28601)
borůvka (1579)
třešeň (359)

159,85
139,-

JOGURT KRÉMOVÝ 125 g
MIX jah/čok-nugát/tře/van 
(16419)

3270)

6,33
5,50

4

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



132,25
115,-

POMAZÁNKOVÉ 
přírodní 1 kg
(3930)

125,35
109,-

MADETKA tav. sýr 1 kg 
kbelík
(33623)

21,74
18,90

COTTAGE JIHOČESKÝ 150 g
přírodní (22352)
pažitka (1660)

POMAZÁNKOVÉ 150 g
křen (769)
niva (770)
pažitka (771)
přírodní (772)
šunka (773)

23,58
20,50

NIVA 50% cca 2,5 kg válec (Madeta)
(3833)

171,35
149,-
cena za kg

NIVA CÍSAŘSKÁ cca 2,5 kg válec
(28969)

159,85
139,-
cena za kg

MADELAND výkroj
cca 2,8 kg
(3772)

194,35
169,-
cena za kg

ZLATO BLAŤÁCKÉ 48% 
120 g porce
natural (17549)
s vlaš. ořechy (22204)
se zel. pepřem (22205)

27,49
23,90

ZLATO BLAŤÁCKÉ 48% cca 1,3 kg
přírodní (4472)
s ořechy (3595)
se zel. pepřem (3342)

205,85
179,-
cena za kg

5

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden , který m

ůžete použít při objednávce.



42,44
36,90

MLÉKO KONDENZOVANÉ 
Pikao 8% 397 g slazené
(33989)

TVAROH polotučný 3,5% 250 g
(28284)

16,68
14,50

MLÉKO KONDENZOVANÉ 9%
310 g neslazené plech
(4175)

30,48
26,50

TVAROH tučný 8,4% 250 g
(28285)

19,44
16,90

MLÉKO KONDENZOVANÉ 
397 g slazené Karamel
(15686)

42,44
36,90

38,99
33,90

MLÉKO KONDENZOVANÉ
397 g slazené
(12570)

MLÉKO KONDENZOVANÉ 
Light 4% 340 g
(17495)

30,48
26,50

39,68
34,50

MLÉKO KONDENZOVANÉ 
slazené Skořice 397 g
(36621)

LIMITOVANÁ 
EDICE

SMETANA TRVANLIVÁ 30% 
200 ml na šlehání (26817)

SMETANA TRVANLIVÁ 10% 
250 ml na vaření (24248 )

13,69
11,90

19,44
16,90

6

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



MLÉKO PLNOTUČNÉ
trvanlivé NA CAPPUCCINO 1 l
(10941)

24,04
20,90

JOGURT BÍLÝ
Řeckého typu 200 g
(37031)

14,38
12,50

ŠLEHAČKA 
PAŘÍŽSKÁ 
330 ml
(33008)

30,48
26,50

13,23
11,50

SMETANA ZAKYSANÁ
16% 200 g
(12791)

SMETANA CRÈME
FRAÎCHE 200 g
(36833)

23,58
20,50

ACTIVIA nápoj 310 g
ananas/kokos (31734), kysaný bílý (29121), jahoda/kiwi (29122), lesní plody (29123),
malina/granátové jablko (31735)

ACTIVIA nápoj 310 g
ananas/kokos (31734), kysaný bílý (29121), jahoda/kiwi (29122)

ACTIVIA jogurt 120 g
borůvka (303)
jahoda (423)
meruňka (824)

20,13
17,50

11,39
9,90

7

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden , který m

ůžete použít při objednávce.



GORGONZOLA Eccellenza cca 1,5 kg
(22612)

224,25
195,-
cena za kg

CHEDDAR Scottish Mild blok cca 2,5 kg
(23191)

224,25
195,-
cena za kg

MOZZARELLA economy pack
2x100 g (37184)

CAMEMBERT Gastro MAXI 120 g
(22027) 

21,74
18,90
cena za kus

MOZZARELLA 100 g
(36803)

13,69
11,90

RICOTTA Galbani 250 g
(36871)

34,39
29,90

MASCARPONE preparation 
for Tiramisu 500 g
(36958)

114,89
99,90

CAMEMBERT Gastro MAXI 120 g
125,35

109,-

SÝR Tartimalin
Smetanový 1 kg 
(37008)

120,75
105,-

120,75
105,-

CRÈME BRÛLÉE se zrnky
vanilky 1 l (22091)

PANNA COTTA 14% 1 l
(15339)

82,69
71,90

MASCARPONE 500 g (22019)

28,64
24,90

8

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SMETANA ZAKYSANÁ 12% 
190 g Klasik
(13356)

14,38
12,50

21,28
18,50

15,53
13,50

SMETANA 12% 200 g
(4130)

SMETANA 31% 200 g
(4131)

100c 69m 0y 9k 100m 100y

SMETANA ZAKYSANÁ 15% 
190 g Krémovitá
(13150)

15,53
13,50

TERMIX 90 g
kakao (22758)
vanilka (22759)

6,79
5,90

240,35
209,-

JOGURT OVOCNÝ 3,8% 5 kg
jahoda (33239)
lesní ovoce (33241)
broskev/maracuja (33240)
třešeň (34819)

504,85
439,-

COTTAGE 5 kg 
(Bayernland)
(35794)

9

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden , který m

ůžete použít při objednávce.



HERMELÍN Král sýrů 120 g
original (12371)
pepř (3440)
paprika (13984)
provensálské bylinky (32927)

BRYNDZA termizovaná 
100 g
(35617)

29,33 
25,50 

CAMEMBERT catering 20x100 g
(21170)

17,83
15,50

cena za ks

31,63
27,50

LUČINA nadýchaná 140 g
natur (33019)
s bylinkami (33020)
s ořechy (34850)
s okurkou (33022)

32,09
27,90

SÝR parenica uzená 105 g
(35618)

31,63
27,50

APETITO tav. sýr 150 g
smetanový
(20482)

30,94
26,90

PRIBINÁČEK vanilka 80 g
(3419)

14,84
12,90

LUČINA 1 kg (3723)

194,35
169,-POLOŠTIEPOK na gril 120 g

(1439)

35,54
30,90

NOVINKA

LUČINA mini 100 g
mini rajče a bazalka (322)
natur (25692)

24,73
21,50

NOVINKA

10

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



11

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden , který m

ůžete použít při objednávce.



ZLATO TATRANSKÉ 45% cca 1,2 kg
(36945)

POMAZÁNKOVÉ přírodní
smetanové 1 kg
(22754)

SMETANA ZAKYSANÁ 
14% 3 kg (22112)

171,35
149,-

109,14
94,90

SÝR TAVENÝ Šumavský
smetanový 150 g
(30349)

21,28
18,50

SÝR TAVENÝ Hajánek obohacený 
vápníkem 150 g
(34182)

SÝR tavený 45% 80 g
(30350)

11,39
9,90

ŠUMAVSKÝ tav. sýr
šunka s kapií 150 g (30485) 

20,13 
17,50

20,13 
17,50

171,35
149,-
cena za kg

15,53
13,50

POMAZÁNKOVÉ se
zvýšenou bílkovinou 150 g
(37185)

NOVINKA

12

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



316,25
275,-

SÝR FARMÁŘSKÝ plátky 30% 2 kg gastro
(33397)

10,93
9,50

PODMÁSLÍ 500 ml
(3558)

10,93
9,50

MLÉKO KEFÍROVÉ 500 ml
(23131)

10,93
9,50

EIDAM plátky 30% 50 g
(14589)

FARMÁŘSKÝ sýr 
plátky 30% 100 g
(32172)

19,44
16,90

49,34
42,90

SÝR EXCELENT
tavený uzený 250 g
(24404)

113,85
99,-

JOGURT BÍLÝ 3,5% 
5 kg pytel
(9583)

SÝR EXCELENT GOLD
cca 1,5 kg
MIX (32171)
bazalka - rajče (32168)

155,25
135,-
cena za kg

SÝR HEROLD cca 2,7 kg
(31263)

205,85
179,-
cena za kg

SÝR HEROLD
porce 160 g
(32721)

41,29
35,90

42,9042,90

52,79
45,90

SÝR EXCELENT tavený 
uzený se šunkou 250 g
(36150)

155,25
135,-
cena za kg

SÝR HORÁCKÝ hranol cca 3 kg
(23179)

Gastronomická balení
EIDAM plátky (tenké) 30% gastro 2 kg (30134) 229,- 263,35

EIDAM plátky (tenké) 45% gastro 2 kg (32273) 235,- 270,25

EIDAM plátky (tenké) uzené 45% gastro 2 kg (32250) 239,- 274,85

13

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden , který m

ůžete použít při objednávce.



Pod privátní značkou Meny Quality vám KBJ Velkoobchody díky 
své znalosti potravinářského trhu nabízejí výrobky prvotřídní 

kvality za příznivé ceny. Nyní se snídaňový program této značky 
rozšiřuje o porcovaný květový med. Prostřený stůl k snídani 

vašich hostů tak může obsahovat čerstvé minimáslo, jemný 
smetanový tavený sýr s 25% podílem smetany a porcovaný 
med, to vše pod jednotnou značkou a ve vkusných obalech. 

Ochutnejte!
 

SÝR MENY QUALITY tav. sýr extra
smetanový 140 g (31659)

22,89
19,90

22,89
19,90

TVARŮŽKY MALÉ 100 g 
(1902)

19,44
16,90

17,83
15,50

17,83
15,50

LACKI DAMMER/ementál 
plátky 100 g
(444)

LACKI DAMMER/ementál 
plátky light 30%100 g
(12502)

LACKI DAMMER/ementál 
plátky uzené 100 g
(1351)

14

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SÝR parmazánového typu 
porce 250 g - extra tvrdý
(14695)

90,85
79,-

15,99
13,90

CHIPSY sýrové Cri Cri 15 g
(33065)SÝR MENY QUALITY tav. sýr extra

smetanový 140 g (31659)

FETA sýr 1 kg
(9459)

57,39
49,90

SÝR HALLOUMI
na grilování 200 g
(23462)

286,35
249,-

24,73
21,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ trvanlivé
NA CAPPUCCINO 1 l
(33527)

32,78
28,50

ŠLEHAČKA živočišná 
250 g spray
(17871)

RAMA CLASSIC margarín 500 g
(4039)

34,39
29,90

41,29
35,90

RAMA s máslem 
400 g (36152)

15

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden , který m

ůžete použít při objednávce.



Objevte využití tekutých krémů 
z podmáslí a r ostlinného 
oleje od Ramy Rama Cremefi ne Profi  Ke šlehání 1 l

JEDEN VÝROBEK, MNOHO VYUŽITÍ

Obsah tuku 31 % hm.
•  Výborná konzistence, vysoký nárůst objemu

•  Nesráží se během vaření ani v kyselých pokrmech

•  Vhodná i do moučníků s kyselými dodatky a alkoholem

Ideální do sladkého pečiva a moučníků i k zahuštění 

slaných pokrmů a omáček

Rama Cremefi ne Fraiche 1 l
NESTÉKA Z PODANÉHO JÍDLA

Obsah tuku 24 % hm.
•  Krém pro konečnou úpravu polévek či dezertů

•  Výborná hustá konzistence pro zahuštění 

a zjemnění pokrmů

•  Nesráží se po smíchání s alkoholem ani 

v kyselých či teplých pokrmech

Ideální do jídel, ve kterých je nutná hustá, kyselá 

smetana, nebo jako základ k přípravě dipů

Rama Cremefi ne Profi  Na vaření 1 lNIKDY SE NESRAZÍ
Obsah tuku 15 % hm.
•  Ideální ke zjemňování, zahušťování a redukování•  Stálá během chlazení, nesráží se při přihřívání•  Lze přidávat rovnou do teplých i kyselých pokrmůIdeální do krémových polévek, omáček, bramborové kaše i jiných pyré

inz_KBJ_RamaCremefine_A4s_02_19_v2.indd   1 19.02.19   12:19

71,19
61,90

86,25
75,-

66,59
57,90

kód zboží 14638

kód zboží 1502

kód zboží 1528

16

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SMĚS zeleninová
Polévková 2,5 kg
(mražené)
(17556)

68,89
59,90

FAZOLOVÉ LUSKY
celé 2,5 kg (mražené)
(17585)

132,14
114,90

SMĚS zeleninová
Bretaňská Premium
2,5 kg (mražené)
(17565)

125,35
109,-

BROKOLICE růžičky
Dione Premium 2,5 kg 
(mražené)
(17575)

136,85
119,-

MALINY 2,5 kg
(mražené)
(28899)

KVĚTÁK 2,5 kg
(mražené)
(17578)

80,39
69,90

SMĚS zeleninová Svíčková 
2,5 kg nudličky
(mražené)
(21154)

74,64
64,90

SMĚS zeleninová 
S KUKUŘICÍ 350 g 
(mražené)
(17586)

11,39
9,90

SMĚS zeleninová 
FRANCOUZSKÁ 350 g 
(mražené)
(17587)

15,99
13,90

JAHODY 350 g 
(mražené)
(17595)

34,39
29,90

241,39
209,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

17



MAJORÁNKA 200 g
sáček alu

(21100) 

HOŘČICE semínko bílá celá 500 g
sáček alu

(33802) 

60,84
52,90

57,39
49,90

NOVÉ KOŘENÍ celé 500 g
sáček alu

(2508) 

183,89
159,90

PEPŘ ČERNÝ mletý 500 g sáček alu
(371) 

KMÍN drcený 500 g sáček alu
(2533)

103,39
89,90

275,89
239,90

KOŘENÍ GRILOVACÍ 500 g sáček
alu čistá linie

(26875) 

114,89
99,90

PAPRIKA MLETÁ SLADKÁ
(španělský typ „80“) alu sáček

(363) 

KOŘENÍ BARBECUE 500 g Alu
(24869) 

86,14
74,90

137,89
119,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

18



0

5

25

75

95

100

MAJORÁNKA 500 g
PE sáček
(33439)

KURKUMA 500 g
Al sáček
(33561)

PEPŘ ČERNÝ CELÝ 2,5 kg
(33626)

KOŘENÍ HOUBOVÉ 500 g
Al sáček
(33545)

SKOŘICE mletá 500 g 
sáček
(36865)

KOŘENÍ GYROS 500 g Al 
sáček
(33544)

PAPRIKA SLADKÁ 500 g
Al sáček
(33440)

ČESNEK granulovaný
500 g sáček

(36868)

PEPŘ ČERNÝ CELÝ 2,5 kg

KOŘENÍ HOUBOVÉ 500 g

148,35
129,-

68,89
59,90

493,35
429,-

91,89
79,90

PEPŘ ČERNÝ mletý
500 g Al sáček

(33442)

78,09
67,90

MAJORÁNKA 500 g

52,79
45,90

KMÍN mletý 500 g
Al sáček
(33553)

KMÍN drcený 500 g
Al sáček
(33552)

109,14
94,90

52,79
45,90

NOVÉ KOŘENÍ celé 500 g
Al sáček
(33560)

103,39
89,90

47,90
55,09

206,89
179,90

64,29
55,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

19



148,35
129,-

GNOCCHI 3 kg 
bramborové
(15984)

GNOCCHI 500 g
bramborové
(12888)

25,19
21,90

27,49
23,90

PIŠKOTY cukrářské 200 g
(19739)

PYRÉ rajčatové 500 ml
tetrapack
(25617)

37,38
32,50

TĚSTOVINY TAGLIATELLE 500 g
nevaječné
(11918)

15,53
13,50

46,58
40,50

OCET balsamikový 500 ml 
tmavý (18379) 
světlý (18378)

45,43
39,50

TUŇÁK celý
v olivovém oleji 80 g
(24568)

28,64
24,90

OLEJ olivový 250 ml
extra panenský
s bazalkou (31603)

98,79
85,90

159,85
139,-

RAJČATA SUŠENÁ
v oleji
fi lety 1 kg (36684)
celá 980 g (36807)

57,39
49,90

ŘEPA červená kostky
S4/1 1 ks
(26544)

CELER kostky S4/1 1 ks
(3064)

78,78
68,50

PROTLAK rajčatový 
70 g plech
(26160)

5,63
4,90

FEFERONY kulaté S4/1 1ks
(24112)

FEFERONY beraní 
rohy 720 ml
(8963)

26,34
22,90

PAPRIKA ČERVENÁ 
řezaná 720 ml 
(676)

103,39
89,90

27,49
23,90

109,14
94,90

FEFERONY šipky (chilli)
S4/1 1 ks (13323)

Další balení
OKURKY řezy (3865) S4/1 54,50 62,68

KEČUP jemný  (26536) 5 kg 105,- 120,75

OCET  8% PET (33575) 51 l 7,50 8,63

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

20



320,85
279,-

PAPRIKA lahůdková
800 g sáček (229)

KOŘENÍ VEPŘOVÁ PEČENĚ 
1050 g dóza (3637)

297,85
259,-

ČESNEK granulovaný 
1 kg sáček (11234)

KARI jemné 590 g dóza
(4269)

229,89
199,90

298,89
259,90

PEPŘOVÉ KOŘENÍ sypké 
750 g dóza (3627)

574,89
499,90

KOŘENÍ PEČENÉ KUŘE 1 kg sáček
(3500)

229,89
199,90

83,84
72,90

MAJONÉZA 1 kg
(782)

Gastronomické balení
TATARSKÁ OMÁČKA catering (4171) 5 kg 225,- 258,75

MAJONÉZA catering karton (1794) 10 kg 419,- 481,85

HOŘČICE 20 g
kremžská (1941) 
plnotučná (664)

HOŘČICE kremžská 
950 g kbelík
(1940)

HOŘČICE dijon 950 g 
(2961)

HOŘČICE
plnotučná 950 g kbelík 
(29482)

40,14
34,90

63,14
54,90

34,39
29,90

KEČUP 20 g 
porce
(665)

TATARSKÁ OMÁČKA 
20 g porce
(18819)

2,30
2,00

2,65
2,30

2,30
2,00

45,89
39,90

HOŘČICE plnotučná 1,4 kg
(12215)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

21



SALÁM ŠUNKOVÝ EURO
cca 2,7 kg (35732)

ŠUNKA BOHEMIA cca 2,9 kg 
(35517)

ŠUNKA OD KOSTI cca 1,5 kg
(35516)

90,85
79,-

cena za kg

132,25
115,-
cena za kg

125,35
109,-
cena za kg

79,24
68,90

ŠUNKA NEJVYŠŠÍ jakosti
KULATÁ cca 2,9 kg, 92 % masa
(35519)

SLANINA ANGLICKÁ
plátkovaná 500 g
(35548)

ŠUNKA vepřová standardní plátkovaná 1 kg
(14 g/plátek) (35552)

103,39
89,90148,35

129,-
cena za kg

136,85
119,-

KUKUŘICE 1875 g Sous vide
(29578)

159,85
139,-

ŘEPA červená nudličky
2,185 kg Sous Vide
(27957)

44,74
38,90

CIZRNA 620 g
Sous Vide (34721)

48,19
41,90

KUKUŘICE 600 g
Sous vide (34719)

HRÁŠEK velmi jemný 
2,4 kg EasyBag
(34643)

120,75
105,-

45,89
39,90

KUKUŘICE jemná
850 ml (475)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

22



OLIVY 3 kg plech
černé bez pecky (35194)
černé bez pecky krájené (35196)

OLIVY 3 kg plech
zelené bez pecky (35193)

132,25
115,-

132,25
115

73,03
63,50

OKURKY ve
sladkokyselém
nálevu 3-4 cm
950 g
(35665)

OLIVY 935 g
zelené bez pecky (35189)
černé bez pecky (35190)

105,23
91,50

SARDINKY ve slunečnicovém
oleji 1 kg plech (35663)

48,88
42,5050,03

43,50

RAJČATA loupaná
BASSTA 2,5 kg 
celá (37128)
krájená (37129)344,89

299,90

MAJONÉZA 5 kg 50%
(884)

4,49
3,90

4,03
3,50

TATARSKÁ OMÁČKA 
30 g porce
(29924)

KEČUP 30 g porce
(28950)

37,84
32,90

MAYO 50% VEGAN 250 g
(36959)

61,99
53,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

23



DŽEM 340 g
lesní směs (21385)

44,28
38,50

Další gastro balení 
NÁPLŇ ovocná směsná (4343) 12 kg 369,- 424,35

NÁPLŇ jablečná (4352) 12 kg 439,- 504,85

NÁPLŇ višňová (3953) 12 kg 489,- 562,35

DŽEM jahoda (3248) 12 kg 595,- 684,25

DŽEM meruňka (3249) 12 kg 445,- 511,75

205,85
179,-

DŽEM meruňka 
4 kg (3950)

DŽEM 340 g
jahoda (21383) 
meruňka (21384)

41,29
35,90

VÝŽIVA kojenecká 190 g 
s broskvemi (24375)
s meruňkami (24378)

13,69
11,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

24



ŠUNKA PRAŽSKÁ 340 g plech
(27413)

ŽAMPIONY krájené 
850 g (1361)

42,44
36,90

80,39
69,90

28,18
24,50

KOPR sterilovaný 620 g
(11213)

37,84
32,90

FEFERONY KULATÉ 620 g
(36363)

PAPRIKA ČERVENÁ 
řezaná S4/1 1 ks
(28226)

120,75
105,-

PROTLAK rajčatový 
940 g (3938)

62,68
54,50

125,35
109,-

HRÁŠEK ve slaném nálevu 
4,050 kg plech (29453)

25,19
21,90

ZELÍ ČERVENÉ  640 g
(20708)

Zelí kysané sáček 
600 g sáček (20710)

24,04
20,90

24,04
20,90

ZELÍ BÍLÉ 640 g
(20707)

46,58
40,50

VÝŽIVA kojenecká 
brosková 710 g 
(3747)

33,93
29,50

DŽEM jahoda 
440 g (503)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

25



NAŠE TĚSTOVINY COLLEZIONE ITALIANA K�VÁM DOVÁŽÍME PŘÍMO ZE SLUNNÉ ITÁLIE

KVALITNÍ SEMOLINOVÉ TĚSTOVINY, KTERÉ NEOBSAHUJÍ PŘIDANÁ VEJCE

VYBERTE SI Z�ŠIROKÉ NABÍDKY TVARŮ A�VELIKOSTÍ PRO KAŽDOU PŘÍLEŽITOST

OPRAVDOVÁ ITÁLIE NA�TALÍŘI

inz_Knorr_testoviny_02_19_A5s_02_19_v1.indd   1 25.02.19   16:06

224,25
195,-

293,25
255,-

258,75
225,-

224,25
195,-

281,75
245,-

224,25
195,-

224,25
195,-

224,25
195,-

224,25
195,-

373,75
325,-

339,25
295,-

270,25
235,-

224,25
195,-

350,75
305,-

994,75
865,-

QUADRUCCI - 
fleky 3 kg 
(20352) 

KOLÍNKA-codin 
3 kg (27106) 

GNOCCHETTI 
SARDI - mušličky 
3 kg (20354) 

Cresti di Gallo 
-kolínka 3 kg
(36306) 

PAPPARDELLE 2 kg 
(34667) 

TĚSTOVINY LASAGNE 
3 kg (27108) 

TARHOŇA 3 kg 
(28167) 

ŠPAGETY 3 kg 
Coll. It. (145)

TAGLIATELLE 3 kg 
Cotelli (14694)

GNOCCHI 12 kg 
(36285)

PENNETTE 
3 kg (20353) 

FARFALLE 3 kg 
Coll. It. (3861) 

FUSILLI 3 kg 
tříbarevné (20356) 

FUSILLI 3 kg 
Coll. It. (1641) 

PENNE 3 kg 
Coll. It. (1642) 

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

26



182,85
159,-
cena za kg

SALÁM PAPRIKÁŠ Kostelecký cca 700 g
(34751)

SALÁM TURISTICKÝ trvanlivý
cca 1,2 kg vakuově baleno
(30388)

SALÁM PAPRIKÁŠ Kostelecký cca 700 g

SALÁM TURISTICKÝ trvanlivý

132,25
115,-
cena za kg

ŠUNKA DUŠENÁ kulatá cca 3,7 kg
(30202)

136,85
119,-
cena za kg

87,29
75,90
cena za kg

SEKANÁ BABIČČINA vcelku cca 1,7 kg 
(vakuově baleno)
(30379)

148,35
129,-
cena za kg

SLANINA ANGLICKÁ cca 1,4 kg
(30204)

201,25
175,-

RAJČATA SUŠENÁ 
v oleji  750 g
(27109) 

431,25
375,-

TATARSKÁ OMÁČKA 5 kg
(3732)

BUJON kuřecí 6,5 kg
(18751)

2363,25
2055,-

408,25
355,-

MAJONÉZA salátová 5 l 
(3496)

Při nákupu tohoto

produktu dostanete

navíc 1 ks S
urf gel

na praní 2 l

166,75
145,-

RAJČATA krájená 
loupaná 2,55 kg
(28311) 

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

27



TĚSTOVINY KOLÍNKA 5 kg
malá semolinová
(33112)

TĚSTOVINY nudle vlasové 5 kg
semolinové
(33113)

TĚSTOVINY ŠPAGETY 5 kg
semolinové
(33115)

143,75
125,-

143,75
125,-

143,75
125,-

12,54
10,90 12,08

10,50
12,08

10,50

TĚSTOVINY grahamové 
kolínka 400 g
(37106)

TĚSTOVINY linguine
400 g celozrnné
(36552)

TĚSTOVINY celozrnné 
pene 400 g
(37105)

KEČUP jemný
990 g Vegas
(3590)

33,24
28,90

26,34
22,90

KEČUP 520 g
s chilli (15792) 
s česnekem (21163)
sladký (21161)

12,54
10,90

12,54
10,90

HOŘČICE 400 g
plnotučná
(17873)

29,79
25,90

KOMPOT
brusinky 190 g
(3005)

HOŘČICE 400 g kremžská
(3453)

KEČUP jemný
990 g Vegas

Gastronomická balení
HOŘČICE plnotučná kbelík (3687) 10 kg 189,- 217,35

KEČUP jemný Vegas (993) 10 kg 209,- 240,35

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

28



93,73
81,50

KOMPOT jablečné řezy 
S4/1 1 ks (3840)

Další balení
FAZOLE sušená krémová (37048) 5 kg 145,- 166,75

SMĚS do bramborového salátu 
(29689)

S4/1 1 ks 76,90 88,44

MÁK modrý celý (2811) 250 g 41,90 48,19

125,35
109,-

ČOČKA 5 kg velkozrnná
(23734)

212,75
185,-

KEČUP jemný 10 kg
(29693)

132,25
115,-

KOMPOT meruňky S4/1 
půlené 1 ks (24603)

KOMPOT
jahody 410 g
(4293)

22,89
19,90

RÝŽE parboiled 1 kg
(4361)

28,64
24,90

14,84
12,90

POHANKA 
500 g
(35327)

KUKUŘICE zrna 2,6 kg 
plech (27418)

94,88
82,50

RAJČATA krájená
loupaná 2,55 kg
(25716)

66,59
57,90

FAZOLE bílé
v tomatě 2,55 kg
(27734)

87,29
75,90

LEČO zeleninové 
S4/1 1 ks (29691)

89,59
77,90 Cena je uvedena v Kč bez DPH (m

enším
 písm

em
 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem

 produktu je uveden kód zboží, který m
ůžete použít při objednávce.

29



Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

30

251,85
219,-

TĚSTOVINY KOLÍNKA 5 kg
(2984)

251,85
219,-

TĚSTOVINY FARFALLE 5 kg
(12456)

TĚSTOVINY FLEKY 5 kg
(3548)

251,85
219,-

TĚSTOVINY FUSILLI 5 kg
(2981)

TĚSTOVINY HVĚZDIČKY 5 kg
(2932)

251,85
219,-

TĚSTOVINY PENNE 5 kg
(2933)

251,85
219,-

TĚSTOVINY ŠPAGETY 5 kg
(3050)

251,85
219,-

TĚSTOVINY TAGLIATELLE 5 kg
(2741)

KNEDLÍKY houskové 4 kg 
v prášku (s burizony)
(3816)

182,85
159,-

251,85
219,-

TĚSTOVINY RÝŽE 5 kg
(3053)

251,85
219,-

TĚSTOVINY FUSILLI 5 kg
(2981)

251,85
219,-

251,85
219,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

30



TĚSTOVINY NUDLE široké 5 kg
(3910)

TĚSTOVINY NUDLE vlasové 5 kg
(3508)

DŽEM 4 kg
jablečno borůvkový (2838)
jablečno jahodový (2839)
jablečno meruňkový (2840)

343,85
299,-343,85

299,-
424,35

369,-

71,19
61,90

SMETANA EXCELLENT 1 l
(30043)

67,85
59,-

79,35
69,-

OCET balsamikový 500 ml
tmavý (20775) 
bílý (20776)

251,85
219,-

251,85
219,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

31



KOMPOT mandarinky
3 kg (2098)

182,85
159,-

CIBULKY stříbřité baby
720 ml (37059)

40,83
35,50

ANČOVIČKY OČKA
v oleji plněná kapary 50 g
(30942)

53,48
46,50

91,43
79,50

CHŘEST celý bílý
850 ml plech
(12334)

40,14
34,90

VÝHONKY bambusové
(plátky) 370 ml
(16317)

66,59
57,90

KŘEN pálivý 930 g
(4253)

KAPARY ve vinném 
octu 720 ml
(12031)

108,68
94,50

59,69
51,90

BRUSINKY 400 g
(27439)

MED luční 900 g
(31839)

MED luční 15 g 
porce vázaný 
(21269)

339,25
295,-

MED luční 2,7 kg
(26965)

4,49
3,90

DROŽDÍ 
čerstvé 42 g 
(3244)

DROŽDÍ 
instantní 
125 g
(36574)

38,53
33,50

114,89
99,90

2,30
2,30

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

32



KUŘECÍ SAFARI smažené 400 g 
(mražené) (36353)

KUŘE celé A 1,4 kg (mražené)
(36656)

KACHNÍ ČTVRTKY zadní 6 kg 
(mražené)
(36361)

KUŘECÍ STEHNA 220 g 
VL 12 kg (mražené)
(36410)

KACHNÍ PRSA s kůží bez 
kosti 6 kg (mražené)
(36360)

KUŘECÍ ŠPÍZY ze stehenních řízků 
130 g (mražené) 3 kg
(32182)

79,24
68,90

37,84
32,90

114,80
99,83

145,28
126,33

cena za kg

cena za kg

66,03
57,42
cena za kg

172,32
149,84

cena za kg

cena za ks
93,73

81,50
KOMPOT broskve loupané
půlené 2,65 kg (35498)

CITRONOVÁ šťáva 100% 
(36075)

1 l 33,90 38,99

CITRONOVÝ koncentrát 
20% (36076)

1 l 19,90 22,89

CITRONOVÝ koncentrát 
20% (36288)

 380 ml 10,50 12,08

PAPRIKA pečená
červená (36624)

465 g 49,90 57,39

Další balení

136,85
119,-

OLIVY KALAMON 
řecké s peckou
2,4 l (36079)

29,79
25,90

34,39
29,90

KOMPOT broskve
Exclusive 240 g (36622)

KOMPOT Ovocný koktejl
Exclusive 240 g (36623)

12,08
10,50

CITRONOVÝ
koncentrát 20%
200 ml (36291)

35,54
30,90

37,38
32,50

KOMPOT loupané
broskve 850 g
plátky (37126)
půlené (37127)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

33



TAŠTIČKY s drůbežím masem 1 kg 
(mražené) (35342)

68,89
59,90

FILETY Saithe bez kůže 7,5 kg 
mražené (porce 200-500 g) 
(35335)

1148,85
999,-

171,35
149,-

MOŘSKÝ KOKTEJL 1 kg (mražené) 
(33436)

Palačinky sladké korpus 
(80 ks) 5 kg (mražené) 
(36187)

481,85
419,-

 Název produktu Kód zboží Množství Cena bez 
DPH

Ceny bez 
DPH/kg

Cena  
s DPH

RYBÍ FILE SEAFROZEN EXCLUSIVE 150 g (mražené) 35701 6 kg 749,- 124,83 861,35

RYBÍ FILE SEAFROZEN EXCLUSIVE 100 g 36054 6 kg 749,- 124,83 861,35

FILE OBALOVANÉ kostky 65% se semínky 100 g předsmažené 35341 5 kg 609,- 121,80 700,35

LOSOS NORSKÝ FILETY s kůží (mražené) 35631 cca 1,6 kg 409,- 409,- 470,35

LOSOS NORSKÝ UZENÝ plátky (mražené) 25745 100 g 63,90 - 73,49

NUGETKY RYBÍ nemleté z hejka 35 g/ks mražené 35340 5 kg 489,- 97,80 562,35

PIZZA Popolare šunková (mražené) ekon. balení - folie 35686 300 g 21,90 - 25,19

KALAMÁROVÉ KROUŽKY obalované (mražené) 36762 500 g 44,90 - 51,64

FILETY CANDÁT (mražené) 35337 230 - 300 g 1299,- 259,80 1493,85

TRESKA ALJAŠSKÁ IQF Fillet (mražené) 33043 5 kg 489,- 97,80 562,35

FILE OBALOVANÉ kostky 65% 
v bylinko-česnekové krustě 100 g 
předsmažené 5 kg
(36130)

700,35
609,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

34



KOŘENÍ POLÉVKOVÉ 6 kg 
(20658)

447,35
389,-

HARMONIE CHUTI 
Aroma 2 kg
(10229)

274,85
239,-

401,35
349,-

RAJČATA drcená 3 kg
(20669)

FEFERONY beraní
rohy 370 ml
(814)

24,73
21,50

KUKUŘIČKY 1,55 kg
(1171)

182,85
159,-

PAPRIKA červená
řezaná 370 ml
(1584)

25,19
21,90

66,59
57,90

OKURKY 9-12 cm 
S4/1 1 ks (33832)

ŘEPA červená 
kostky 370 ml
(4037)

17,14
14,90

PYRÉ jablečné
s cukrem 5 l
(13004)

212,75
185,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

35



70,04
60,90

OMÁČKA chilli sladká
700 ml (36439) NÁPOJ KOKOSOVÝ 1 l

(36434)

72,34
62,90STROUHANKA PANKO 

1 kg (36748)

98,79
85,90

TĚSTOVINY NUDLE 
SOBA pohankové
300 g (36973) 

30,94
26,90

27,03
23,50

41,29
35,90

RAJČATA v oleji
sušené s kapary 212 ml 
(4417)

SALÁTBAR Zelí řepa 
křen 370 ml sklo
(27627)

38,53
33,50

OKURKY delikates 720 ml
(27628)

396,75
345,-

KŘEN strouhaný 1 kg 
(chlazené)
(28683)

28,18
24,50

FEFERONY pálivé 
370 ml
(1172)

27,03
23,50

CIBULKY perlové 
370 ml
(2819)

38,53
33,50

KUKUŘICE klásky 
212 ml
(2521)

608,35
529,-

RÝŽE jasmínová 18 kg
premium (35903) 

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

36



RAJČATA celá 
loupaná 2,5 kg 
CIRIO (14760)

ŠLEHAČKA 
250 g spray
(36327)

32,78
28,50

RAJČATA krájená
loupaná 2,5 kg (36605)

83,84
72,90

83,84
72,90

POLENTA 2 kg (26176)

125,35
109,-

TĚSTOVINY LASAGNE 
500 g (3510)

38,53
33,50

TĚSTOVINY 5 kg
FUSILLI (17063)
PENNE (21735)

148,35
129,-

TĚSTOVINY FLEKY
5 kg (21736)

235,75
205,-

RAJČATA SUŠENÁ
v oleji 990 g (2511)

166,75
145,-

ŠVESTKY půlené 2,5 kg 
(mražené) (17582)

74,64
64,90

JAHODY 2,5 kg 
(mražené) (20064)

MALINY 2,5 kg 
(mražené) (20066)

LESNÍ SMĚS 2,5 kg 
(mražené) (20202)

FAZOLE LUSKY řezané 
2,5 kg (mražené) 

(25413)

59,69
51,90

MANGO kostky 1 kg 
(mražené) (32040)

80,39
69,90

120,64
104,90

172,39
149,90

126,39
109,90

MRKEV BABY 2,5 kg 
(mražené) (37241)

75,79
65,90

SMĚS houbová 1 kg 
(mražené) (37242)

45,89
39,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

37



CIZRNA 5 kg
(837)

320,85
279,-

TĚSTO bramborové 5 kg 
STANDARD (4251)

247,25
215,-

HRÁCH žlutý půlený 5 kg 
(2827)

120,75
105,-

FAZOLE červená ledvina 5 kg
(1384)

362,25
315,-

FAZOLE bílá velká 5 kg
(3476)

297,85
259,-

BULGUR (drcená
pšenice) 3 kg (29155)

189,75
165,-

ŠŤÁVA na pečeně 
hovězí 3 kg
(25345)

764,75
665,-

PODRAVKA NATURA 
přísada 3 kg (30741)

573,85
499,-

KOMPOT angrešt 
S4/1 1 ks (32386)

258,75
225,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

38



CIABATTA plně dopečená 
290 g (mražené)
9x35 cm (35248)

20,59
17,90

CROISSANT MÁSLOVÝ mini 
Bake-up 25 g (mražené) 
(35254)

3,91
3,40

4,83
4,20

KAISERKA natural 9 cm 
(mražené) 60 g (35297)

3,11
2,70

KAISERKA multicereální
10 cm (mražené) 60 g
(35298)

3,91
3,40

ŠNEK MINI rozinkový 
máslový 25 g (mražené)
(35668)

5,06
4,40

KOLÁČ poctivý jablečný
169 g (mražené)
(35624)

26,34
22,90

ROLKA čokoládová 
rolka s vanilkovým 
pudinkem 95 g
(mražené) (36343)

PEČIVO MINI 5 druhů  30 g 
(mražené) (35239)

3,34
2,90

FOCACCINA s olivovým
olejem 12 cm 
(mražené) (37271)

12,54
10,90

AMERICKÝ HOT DOG ROHLÍK 
60 g (mražené) (36019)

6,33
5,50

ECLAIR MINI VANILKOVÝ 
17,5 g (mražené)
(37272)

5,64
4,90

ROLKA MINI máslová 
čokoládová BAKE-UP 30 g 
(mražené)
(35255)

7,94
6,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

39



KŘEN 1 kg
pikantní (36132)
smetanový (3670)

172,39
149,90

MUFFIN mini mramorový
jednotl. balený 70 ks
(23506)

2,88
2,50
cena za ks

TRUBIČKY 150 g
lískový oříšek (32793) 
vanilka (32792) 
kakao (32791)

18,29
15,90

21,74
18,90

TĚSTO listové 275 g
(17658)

SÁDLO vepřové 
250 g (2721)

14,38
12,50

SÝR EMENTÁL
tavený bloček 100 g
(36013)

15,53
13,50

SÝR SMETANOVÝ
tavený bloček 100 g
(36012)

15,53
13,50

HOŘČICE 
hrubozrnná
420 g (19845)

61,99
53,90

477,25
415,-

SIRUP originální 
kanadský
(“javorový”) 1 l
(16779)

MLÉČNÁ LEDOVÁ KÁVA  
classic 240 ml
(16818)

33,93
29,50

PÁRKY JEMNÉ bezlepkové cca 1 kg 
(37109)

80,38
69,90
cena za kg

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

40



316,25
275,-

POMAZÁNKA ovocná 4 kg
borůvková (28014)
jahodová (16038)
meruňková (28013)

ROZINKY 
SULTANA 
1 kg
(34301)

45,89
39,90

ŠVESTKY SUŠENÉ 500 g 
(34303)

OŘECHY vlašské pekařské (sekané) (34628) 1 kg 185,- 212,75

OŘECHY vlašské jemně mleté (34629) 1 kg 179,- 205,85

OŘECHY lískové loupané drť (34813) 1 kg 225,- 258,75

MANDLE jemně mleté (35372) 1 kg 195,- 224,25

132,25
115,-

OŘECHY lískové loupané 
(blanš.) 500 g
(34812)

76,94
66,90

ARAŠÍDY pražené
nesolené 1 kg
(34627)

Další balení

63,14
54,90

247,25
215,-

OŘECHY vlašské 
(jádra) 1 kg
(31230)

ŘEZY pomerančové s čoko 
vločkami 3 kg (34554)

550,85
479,-

TOPPING
čokoláda 1 kg 
(27717)

194,35
169,-

MUFFINY čokoládové
s čok. kousky 3 kg (16032)

458,85
399,-

MUFFINY s čokolád. kousky 
3,5 kg vanilkové těsto (16587)

458,85
399,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

41



LUPÍNKY kukuřičné - sáček 750 g
(1200)

53,94
46,90

57,39
49,90

MYSLI na zdraví pohankové
(bezlepkové) 340 g
čoko mandle (17753)
jahoda a mandle (30699)

46,58
40,50

CEREÁLIE BISKITI 350 g
mléční s jahodami (37150)
čokoládoví s lupínky v bílé čokoládě (37151)

MYSLI 500 g
super s čokoládou (37158)
super jahoda (37156)

71,19
61,90

46,58
40,50

CEREÁLIE FERDA
kuličky 375 g (1826)

71,88
62,50

MYSLI 500 g
mrkev s jablkem (37159)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

42



TOPPING 1,2 kg
jahodový (36265)
karamelový (36264)
s čokoládovou příchutí (36263)

DŽEM 5 kg jahoda 
(2177)

DŽEM 5 kg meruňka 
(2609)

DŽEM 5 kg pomeranč 
(2759)

DŽEM 5 kg višeň 
(278)

DŽEM 5 kg malina 
(279)

454,25
395,-

2,88
2,50

DŽEM MIX 4 druhy 20 g 
porce (DELTA II)
(34654)

454,25
395,-

454,25
395,-

454,25
395,-

454,25
395,-

PRALINE oříškovo-nugátový krém 20 g
(143)

780,85
679,-

148,35
129,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

43



64,29
55,90

MÜSLI sypané 1 kg 
s ovocem (34681)
s ořechy (34682)

5,18
4,50

TYČINKA FLY 25 g jogurt
jahoda (32198)
meruňka (12520)

70,73
61,50

CORN FLAKES gastro 1 kg
(4157)

CEREÁLIE JENÍKŮV LUP 600 g
čokoládový (29424)
s mléčnou náplní (29423)

65,44
56,90

CHLEBÍČEK pufovaný rýžový 90 g
se sojou (26308 )
s pohankou (26309)

Gastronomická balení
CARLA kakaooříšková pasta (21444) 10 kg 665,- 764,75

ČOKOLÁDA HOŘKÁ čočky 60% (435) 5 kg 795,- 914,25

ČOKOLÁDA BÍLÁ čočky (2087) 5 kg 750,- 862,50

CARLA lískooříšková pasta (35716) 10 kg 589,- 677,35

21,28
18,50

ČOKOLÁDA
NA VAŘENÍ 100 g
(31083)

14,38
12,50

POLEVA mléčná 
cukrářská 100 g 
(540)

ČOKOLÁDA 80 g slim
BÍLÁ (30398)
HOŘKÁ s lísk. oříšky (30400)
MLÉČNÁ s lísk. oříšky (30399)

28,18
24,50

32,78
28,50

JAZÝČKY čokoládové
bílo-mléčné 100 g (18028)11,39

9,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

44



ČAJ ovocný černý 
rybíz 20 ks alu přebal
(21192)

59,69
51,90

ČAJ bylinný 
heřmánek/citr. tráva 
20 ks alu přebal
(21191)

ČAJ ovocný jahoda
20 ks alu přebal
(21193)

59,69
51,90

ČAJ zelený 20 ks
alu přebal
(28027)

59,69
51,90

59,69
51,90

ČAJ zelený s citronem 
100 x 1,85 g (23746)

ČAJ černý English 
100 x 2 g 1,2 kg
(23747)

ČAJ černý Ranní
100 x 1,75 g (3181)

143,75
125,-

101,09
87,90

ČAJ černý EARL GREY 
100 x 2 g 1, 2 kg
(37240)

143,75
125,-

132,25
115,-

ČOKOLÁDA 80 g slim
BÍLÁ (30398)
HOŘKÁ s lísk. oříšky (30400)
MLÉČNÁ s lísk. oříšky (30399)

ČAJ VARIACE HORECA  
187.5 g /1.125 kg
(36911)

182,85
159,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

45



CITRONOVÁ šťáva 
100% 1 l sklo (2390)

68,89
59,90

DŽUS 1 l
brusinka (629)

DŽUS 1 l
multivitamin 100% (3268)

DŽUS 1 l
jahoda 30% (1170)

40,14
34,90

DŽUS 1 l
tomato 99%
(30411)

32,09
27,90

42,44
36,90

34,39
29,90

37,84
32,90

44,74
38,90

DŽUS 1 l
ananas 100% (4368)

DŽUS 1 l
pomeranč 100% (3267)

DOBRÁ VODA neperlivá 1,5 l
jahoda (18813)
malina (28973)
mateřídouška (36224) 
meduňka (20073)

DOBRÁ VODA 1,5 l
jemně perlivá (262)
neperlivá (4290)
perlivá (4289)

10,24
8,90

12,54
10,90

DOBRÁ VODA 0,5 l
neperlivá (305)
jemně perlivá (15707)

7,94
6,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

46



DŽUS 1 l
pomeranč 100% (3267)

V letních vedrech budou mít
Vaši zákazníci jako každý rok chuť na dobrou zmrzlinu.
Letos rozšiřujeme naši nabídku mraženého potěšení o distribuci zmrzlin
Mlékárny Hlinsko, která pod značkou Tatra Zmrzka již několik sezón nabízí bohatý sortiment 
zmrzlin. Kromě nejoblíbenější vanilkové a čokoládové je Vašim zákazníkům k dispozici dalších 
25 mléčných a ovocných příchutí, vyrobených pouze ze sušeného plnotučného mléka a přírodních 
barviv. Kromě mléčných zmrzlin Tatra Zmrzka nabízí také 4 druhy vodových zmrzlin a 6 příchutí 
ledových tříští (+2 varianty s ovocnou složkou).

PŘIPRAVTE SE NA LÉTO,
HORKA SE BLÍŽÍ!

 POS materiály zdarma
(zajímavé poutače, mincovníky, stojánek na kornouty, oblečení, navigace apod.) 

 možnost zajistit slevu na pronájem/koupi zmrzlinového stroje

Využijete řady množstevních slev a bonusů!
Pro bližší informace o výrobcích i podpoře prodeje kontaktujte našeho obchodního 

zástupce a žádejte kompletní katalog Tatra Zmrzka nebo navštivte stránky
www.tatra-zmrzka.cz.

ŠIROKÁ PODPORA 
PRODEJE

NAŠE
NOVINKA

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

47



Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

48

Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH za 1 ks, 
není-li uvedeno jinak. Chyby tisku vyhrazeny.

Více informací o společnosti najdete na www.kbj.cz 
nebo na Facebooku:  KBJ Velkoobchody. 
Kompletní sortiment na www.potravinydomu.cz.

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:

Petr Brzobohatý +420 604 475 844 petr.brzobohaty@kbj.cz
Karel Kratochvíl +420 777 907 365 karel.kratochvil@kbj.cz
Petr Kadeřábek +420 605 052 856 petr.kaderabek@kbj.cz
Anna Černochová +420 737 039 050 anna.cernochova@kbj.cz
Lucie Záleská +420 732 829 379 lucie.zaleska@kbj.cz
Martin Elstner +420 602 218 804 martin.elstner@kbj.cz
Lukáš Margieta +420 773 033 033 lukas.margieta@kbj.cz
Jan Kassl +420 603 328 370 jan.kassl@kbj.cz
Klára Raisová +420 777 345 328 klara.raisova@kbj.cz
Zdeněk Havelka - ředitel prodeje +420 736 623 950 zdenek.havelka@kbj.cz
Aleš Jirásek +420 776 397 660 ales.jirasek@kbj.cz 
Lukáš Prim +420 792 300 338  lukas.prim@kbj.cz

VÁŠ SPOLEHLIVÝ 
DODAVATEL
POTRAVINÁŘSKÉHO 
ZBOŽÍ

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 24 HODIN DENNĚ na www.potravinydomu.cz, na záznamník nebo 
e-mail pro objednávky. Operátoři zpracovávají objednávky v průběhu celého dne.

POBOČKA KOLÍN: Žižkova 103, obchodní oddělení: Renata Drahovzalová +420 723 879 467, kolin@kbj.cz

sklad - mobil: +420 725 435 151, tel.: +420 321 714 440

CALL CENTRUM:

+420 222 714 855 Kristina Štebelová

+420 222 714 856 Michal Štebel

+420 222 714 889 Dana Kasslová

+420 222 714 890 Lenka Padevětová

+420 222 714 888 Jana Tomášková

+420 226 209 444 FAX

+420 227 030 400  záznamník

objednavky@kbj.cz e-mail pro objednávky

PROVOZNÍ DOBA
CALL CENTRA:

Pondělí  7:00 – 23:00

Úterý 7:00 – 23:00

Středa 7:00 – 23:00

Čtvrtek 7:00 – 23:00

Pátek 7:00 – 23:00

Sobota  zavřeno

Neděle  17:00 – 23:00

MLÉKO
KONDENZOVANÉ 
Caramelo Condé 
397 g (14816)

33,35
29,-

67,85
59,-

MLÉKO KONDENZOVANÉ
Sladké Condé
1 kg (14304)
400 g (14817)

Karamelové řezy

Suroviny na těsto:
2 hrnky hladké mouky
3 vejce
200 g cukru
½ hrnku oleje
1 prášek do pečiva
1 lžíce kakaa
tuk a mouku na plech

Suroviny na krém:
1 plechovka BOHEMILK Caramelo Condé
250 g másla

Suroviny na ozdobení:
tmavá a bílá čokoládová poleva

Návod na přípravu: Oddělte žloutky od bílků a z bílků 
ušlehejte sníh. Žloutky utřete s cukrem, přidejte olej
a 1 hrnek  vlažné vody, do směsi přidejte mouku 
s práškem do pečiva a kakaem. Nakonec do těsta opatrně 
vmíchejte sníh a nalijte na vymazaný  a vysypaný plech. 
Pečte pozvolna v předehřáté troubě dozlatova. Nechte 
vychladnout. Změklé máslo našlehejte, pak přidejte 
 plechovku karamelizovaného mléka Caramelo Condé. 
Promíchejte  a utřete do hladkého krému. Po vychladnutí 
korpus potřete karamelovým krémem, uhlaďte a zdobte 
oběma rozehřátými čokoládovými polevami. Před 
podáváním nakrájejte na kousky.

33,35
29,-


